PEMERINTAH KABUPATEN SUKABUMI
DINAS PENDIDIKAN

Jalan Pelabuhan Il Cikembang KM 22, Tip. (0266) 321575. Fax. 321578 Sukabumi 43161
Email : info@disdik.sukabumikab.go.id Website : http:/disdik.sukabumikab.go.id

SURAT KETERANGAN

Nomor : 400.3.5/ 844 /Bid. KPML/2023

Yang bertandatangan di bawah ini :

Nama

NIP

Jabatan
Pangkat/Golongan

Menerangkan bahwa

Nama Sekolah
NPSN

NSS

Tahun Pendirian
Tahun Operasional
Alamat

: JUJUN JUAENI, S.Sos., MM

: 19690815 1990103 1 004

: Plt. Kepala Dinas Pendidikan Kabupaten Sukabumi
: Pembina Utama Muda, IV/c

: SD NEGERI TIPAR

: 20202290

: 101020621012

: 1977

: 1977

: Kp. Cikurutug RT 001 RW 001 Desa Cianaga Kecamatan

Kabandungan Kab. Sukabumi

Sekolah sebagaimana tersebut di atas benar-benar merupakan Sekolah Dasar Negeri yang ada
Kabupaten Sukabumi yang didirikan pada tahun 1977.

NIP. 19690815 1990103 1 004



